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Specificaţii tehnice (F4.1) 

   

 
 

Numărul procedurii de achiziție    ocds-b3wdp1-MD-1620735962283 din 11 mai 2021 

Denumirea procedurii de achiziție:    Achiziționarea îmbrăcămintei pentru anul 2021 

    

Cod CPV  Denumirea bunurilor 
Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1  2 3 4 5 6 7 8 

  Lot 8   Scurta bărbătească       

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

 

 

 

OLZA Cehia Cerva 

Scurtă de iarnă pentru bărbați, 

cu glugă, pe sintepon, fermuar 

deasupra acoperit cu butoane 

metalice , cu buzunare laterale. 

Culori întunecate. 

Mărimi  

50 – 10 buc 

54 – 10 buc 

56 – 10 buc 

• varianta inovatoare a 

jachetei de iarnă, asortată 

colecţiei OLZA 

 • funcţionalitate excelentă  

• coloană de apă 5000 mm/, 

permeabilitate a vaporilor 

5000 mm/m2  

• glugă detaşabilă, mâneci cu 

manşete elastice 

 • buzunare interioare 

Proprietăți 

 Impermeabil 

 respirabil 

 

  TOTAL       

   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dubic Ruslan  În calitate de: Director general 

 

Ofertantul:  Soling SA,  Adresa: or.Chișinău , str.Petricani 25 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1620735962283
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